СОВЕТ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.09.2022

№ 6

с. Новиковка

О закреплении за депутатами Совета Новиковского сельского поселения пятого созыва участков (территории) населенных пунктов для работы с избирателями

С целью эффективной организации работы депутатов Совета Новиковского сельского поселения пятого созыва с избирателями и, рассмотрев предложение Председателя Совета Новиковского сельского поселения пятого созыва
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами Совета Новиковского сельского поселения пятого созыва участки согласно приложению
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.
Председатель Совета Новиковского сельского поселения

  Н.М. Трубчик
Глава Новиковского сельского поселения

    C.Л. Петров

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Новиковского

сельского поселения
от 21.09.2022 № 6
ДЕПУТАТСКИЕ УЧАСТКИ

	Ф.И.О. депутата
	Населенный пункт
	Улицы

	Березина Кристина Вадимовна
	с. Новиковка
	пер. Школьный

 ул. Гагарина

	Стальмакова Марина Викторовна
	с. Новиковка
	ул. Молодежная

ул. Советская

ул. Солнечная

пер. Советский

	Чапарина Ольга Николаевна
	с. Новиковка
	пер. Гагарина

	д. Вороно-Пашня
	ул. Сибирская

ул. Новая

ул. им. Г.М. Маркова

161 км. ж. д

	Шаткова Наталья Ивановна
	с. Новиковка

	ул. Партизанская

ул. Строителей

	д. Ново-Троица
	ул. Заречная

	Мишкина Татьяна Сергеевна
	д. Моисеевка
	ул. Центральная,
ул. Набережная,               ул. Южная

	Олейникова Надежда Евгеньевна
	п. Светлый
	ул. Мирная,
ул.Советская,               пер. Сельский

	Трубчик Надежда Михайловна
	п. Светлый
	ул. Лесная ,
 ул. Рабочая,              ул. Молодежная             пер. Центральный

	Дубс Юлия Борисовна
	п. Светлый
	ул.9 Мая,
  им. Б.Н. Сидоренко,
ул. Стадионная

	Каримова Марина Владимировна
	д. Нижние-Соколы
	ул. Центральная
 ул. Заречная,

	167 км.ж.д, 169км.ж.д